
 

Nuova Accademia S.r.l 

Via C. Darwin 20, 20143 Milano, Italia - Tel +39 02 973721 - Fax +39 0297372.280 

Cap. soc. i.v. € 10.400 - Partita IVA 10542860969 - R.I. e C.F. 04844890584   

R.E.A. 1074975 - CODICE DESTINATARIO SDI: K1L103Od 

www.naba.it 
– 

Ordinary member of E.L.I.A.  

European League of Institutes of the 

Arts 

Socio dell’Associazione per il 

Disegno Industriale 

Sistema Qualità certificato 

UNI EN ISO 9001 

Milano, 21 aprile 2020 
 
D.D. n. 14/2020 
 

Oggetto: Nomina delle Commissioni Esami Finali dei Master Accademici di Primo Livello –  
Sessione Primaverile a.a. 2018/2019 - RETTIFICA 

 
 
Il Direttore di NABA – Nuova Accademia di Belle Arti – Prof. Guido Tattoni 
 
Visto il DPR 8 Luglio 2005, n.21 – Art.10 comma 4, 
 
Visto l’Art.17/2 e l’Art. 17/5 del Regolamento Didattico NABA, 
 
Visto il D.D. 13/2020 di nomina delle Commissioni d’esame finale di Master Accademico di I livello 
Sessione Primaverile a.a. 18/19 

 
DECRETA 

 
La composizione della commissione degli esami finali di diploma Accademico dei corsi di Master in 
Business Design e di Luxury Brand Design previsti il 22 aprile 2020 è modificata come segue: 
 

Date Time 
Student 
Surname 

Student 
Name 

Master 
PRESIDENTE 

COMMISSIONE 
PROF. 

COMMISSIONE 
PROF. 

COMMISSIONE  
PROF. 

22/04/2020 11:45 Singh Nayanika 
MLBM 

2018/19 
Sisti E. Tarasco L. Monateri C. 

22/04/2020 12:00 Gandotra Sanna 
MLBM 

2018/19 
jan. 

Sisti E. Tarasco L. Monateri C. 

22/04/2020 12:15 Choi A Rah 
MBD 

2018/19 
Sisti E. Tarasco L. Monateri C. 

22/04/2020 12:30 Chordia Kritika 
MBD 

2018/19 
Sisti E. Tarasco L. Monateri C. 

22/04/2020 12:45 Panyadilokpong Phetcharat 
MBD 

2018/19 
Sisti E. Tarasco L. Monateri C. 

final mark announcement 
13.00 - 14.00 

lunch break  
14:00 - 15:00 



 

Nuova Accademia S.r.l 

Via C. Darwin 20, 20143 Milano, Italia - Tel +39 02 973721 - Fax +39 0297372.280 

Cap. soc. i.v. € 10.400 - Partita IVA 10542860969 - R.I. e C.F. 04844890584   

R.E.A. 1074975 - CODICE DESTINATARIO SDI: K1L103Od 

www.naba.it 
– 

Ordinary member of E.L.I.A.  

European League of Institutes of the 

Arts 

Socio dell’Associazione per il 

Disegno Industriale 

Sistema Qualità certificato 

UNI EN ISO 9001 

Date Time 
Student 
Surname 

Student 
Name 

Master 
PRESIDENTE 

COMMISSIONE 
PROF. 

COMMISSIONE 
PROF. 

COMMISSIONE  
PROF. 

22/04/2020 15:00 
Zeverino Antonella 

MBD 
2018/19 

Sisti E. Tarasco L. Monateri C. 

22/04/2020 15:15 
Nayar Mallika 

MBD 
2018/19* 
jan. 

Sisti E. Tarasco L. Monateri C. 

22/04/2020 15:30 
Gonzalez 
Casartelli 

Diego 
Antonio 

MLBM 
2018/19 

Sisti E. Tarasco L. Monateri C. 

22/04/2020 15:45 
Gomez 
Corredor Juliana 

MBD 
2018/19 

Sisti E. Tarasco L. Monateri C. 

22/04/2020 16:00 
Quintero Altare Nicolas 

MBD 
2018/19 

Sisti E. Tarasco L. Monateri C. 

 
 
 
Il Direttore  
Prof. Guido Tattoni 

 

 


